ב

* וְאֶלָּה בְּנֵי הַמְּרִינָה הַעֲלִיָּה מִשְׁבֵּי הַגּוֹלָה
 אֲשֶׁר חַגְלָה נִכְּרַנְצָרָם מֶלֶךְ בְּכָל-בְּכָל זָהָב וּשְׁבוּכוֹ
 לִירוּשָׁלָם יְהָסָחָק אִישׁ לְעִירָה:
 * אֲשֶׁר בָּאֵי עַסְתָּ זְרַבְּלָ יְשֻׁעָה נְהַמִּיהָ שְׁרוֹרָה
 רַעֲלָה כּוֹרְדָּבִי בְּלִשְׁן מִסְפָּר בְּנֵי רְחוּם בְּעַנְחָ מִסְפָּר
 אֲגָשִׁי עַסְתָּ יִשְׂרָאֵל:

ESDRAS PRIMVS.

CAPITI.

T in anno primo Cyri regis Persarum, et completeretur verbum Domini ab ore Hieremias, suscitatus Dominus spiritum Cyri regis Persarum, et mandauit vocem in omni regno suo, etiam in scripto, dicens:

⁴ Sic dixit Cyrus rex Persarum: Omnis re-
gna terra dedit mihi Dominus De^s celo. & ipse
considerauit super me, ut adscirem ipsi donum
in Hierusalem quae in Iudea.

² Quis in rebus de tribus populo eius? et erit Deus illius cum eo; & ascendat in Hierusalem quae in Iudea; & edificet domum Domini Dei Israel, ipse Deus qui in Hierusalem.

² Et annis relictis ab omnibus locis ubi ipse
habitat, ibi adiuabant eum viri locisuit in ar-
gento, & anno, & in substantia, & in iamen-
tis cum voluntario in dominum Dei quae in Hier-
usalem.

** Et surrexerunt principes familiarum India
& Beniamini, & Sacerdotes & Leuite, omnes
quorum excitauit Deus spiritum eorum ut af-
cenderent ad adiutorium dominum Domini que-
us iherusalem.*

² Et cum inter se qui in circuitu eorum, confundit
tacerunt in maxibus eorum in ratis argenti, in
euro, & in apparatu, & in iumentis, et in mu-
neribus, prater ea que in voluntariis.

³ Et rex Cyrus protulit vas domus Domini que cepit Nabuchodonosor ab Hierusalem, et dedit eam domo Deisui.

⁸ Et protulit ea Cyrus rex Persarum in manus Mithridatii Gazbarei. & numerauit ea Sasabasur principi Iuda.

⁸ Et hic numerus eorum: P^libiale auree tri-⁹
ginta, & argentea p^libiale mille, muratoria no-
num & vijanti.

Chephori aurei trigesima, & argentei duplicatae quadrinquentae et decem : et vase aliam misse.

¹ Omnia vasa & auri & argenti, quinque
milia quadringenta: - et uersa tulit Sasabasar
cum ascensu transmigrationis ex Babylone in
Hierusalem.

C A P. II.

ET hi filii prouincie qui ascendunt de captiuitate transmigrationis, quem translust Nabuchodonosor rex Babylonis in Babylonem, & veneri sunt in Hierusalem & Iudaeam viri ciuitatem suam:

² Qui venerunt cum Zorebabel, Iesue, Neemias, Saraias, Reelias, Mardochaeus, Balaam, Mashpar, Bagus, Reum, Baena, numeris virorum populi Israel.

$\Sigma \Delta P A \Sigma \quad \Pi P \Omega T O \Sigma$

MS. A.

KΑΙ οὐ τοῦτο πέπειται κινέσθαι Βασιλέως περοῦ, οὐδὲ τελεῖται τούτον κυρίου δόξαντος θύματος ιερουλίκου, οὐδὲ γεράκυνθος τῷ περιβολεῖ κινέσθαι βασιλέως περοῦ, οὐδὲ παρηγένετο φαντασίαν καταστῆσαι τούτον τούτων εἰπεῖν, καὶ γε τὸ Γεράκινθον λέγειν. οὐταντὸν πειθαρχεῖται Βασιλέως περοῦ, καταστὰς τοὺς βασιλέας τῆς γῆς εἰδώλιον κύριον τὸ θεός τοῦ οὐρανοῦ. οὐδὲ αὐτὸς ἐπεπονθήσατο εἰπεῖν τοῦ αἰνιδοφόρου αὐτῷ εἴκαν τὸ ιερούτατόν μη τοῦ θεοῦ τοῦ ιερούτατον.